
I 
УКАЗ 

Г У Б Е Р Н А Т О Р А С В Е Р Д Л О В С К О Й О Б Л А С Т И 

24.02.2014 № 107-У Г 
г. Екатеринбург 

О внесении изменения в состав Совета по мониторингу законодательства 
Свердловской области и мониторингу практики его применения, 

утверждённый Указом Губернатора Свердловской области 
от 21.01.2014 №24-УГ 

В соответствии со статьёй 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Совета по мониторингу законодательства Свердловской 
области и мониторингу практики его применения, утверждённый Указом 
Губернатора Свердловской области от 21.01.2014 № 24-УГ «О создании Совета по 
мониторингу законодательства Свердловской области и мониторингу практики 
его применения» («Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 24 января), следующее 
изменение: 

дополнить пунктом 31-1 следующего содержания: 
«31-1. Суслов - начальник государственно-правового 

Александр Фёдорович управления Законодательного Собрания 
Свердловской области (по согласованию)». 

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru

		2014-02-28T01:55:02+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




